DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE CARAPICUÍBA

Edital de 26/12/2023 retificado em 27/12/2023

RESULTADO FINAL DO EDITAL 006/2023 - PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE

VAGA DIRETOR DE ESCOLA/ DIRETOR ESCOLAR – EE ANA RODRIGUES DE LISO

A Dirigente Regional de Ensino da Região Carapicuíba, em conformidade com a Resolução

SEDUC 28, de 25 de julho de 2023, torna público o resultado do processo seletivo para o

preenchimento de vaga de DIRETOR DE ESCOLA/ DIRETOR ESCOLAR - 006/2023, por período

indeterminado, na EE Ana Rodrigues de Liso a ser preenchida mediante designação, pelo

Servidor JOGIMAR RIBEIRO DA SILVA PIONORIO, RG.: 34.817.071-3 após atendidas

satisfatoriamente todas as etapas do Processo Seletivo para preenchimento de vaga Diretor de

Escola/ Diretor Escolar, previstas no edital 006/2023.

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE CARAPICUÍBA

Edital de 26/12/2023 retificado em 27/12/2023

RESULTADO FINAL DO EDITAL 006/2023 - PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE

VAGA DIRETOR DE ESCOLA/ DIRETOR ESCOLAR – EE CONCEIÇÃO DA COSTA NEVES

A Dirigente Regional de Ensino da Região Carapicuíba, em conformidade com a Resolução

SEDUC 28, de 25 de julho de 2023, torna público o resultado do processo seletivo para o

preenchimento de vaga de DIRETOR DE ESCOLA/ DIRETOR ESCOLAR - 006/2023, por período

indeterminado, na EE Conceição da Costa Neves a ser preenchida mediante designação, pelo

Servidor CELIO GERMANO DE OLIVEIRA, RG.: 20.564.743 – 1 após atendidas satisfatoriamente

todas as etapas do Processo Seletivo para preenchimento de vaga Diretor de Escola/ Diretor

Escolar, previstas no edital 006/2023.

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE CARAPICUÍBA

Edital de 26/12/2023 retificado em 27/12/2023

RESULTADO FINAL DO EDITAL 006/2023 - PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE

VAGA DIRETOR DE ESCOLA/ DIRETOR ESCOLAR – EE JORGE JULIAN

A Dirigente Regional de Ensino da Região Carapicuíba, em conformidade com a Resolução

SEDUC 28, de 25 de julho de 2023, torna público o resultado do processo seletivo para o

preenchimento de vaga de DIRETOR DE ESCOLA/ DIRETOR ESCOLAR - 006/2023, por período

indeterminado, na EE Jorge Julian a ser preenchida mediante designação, pelo Servidora

VIVIANE LUCIO DOS SANTOS GONZAGA, RG.: 24.370.965 – 1 após atendidas

satisfatoriamente todas as etapas do Processo Seletivo para preenchimento de vaga Diretor de

Escola/ Diretor Escolar, previstas no edital 006/2023.